



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 994 933 205
Organisasjonsform: Norskreg. utenlandsk foretak
Foretaksnavn: BUKKENEBRUSE
Forretningsadresse: Solbakken 15
3475 SÆTRE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Christian Bratsberg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 20.02.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.06.2021



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		300 053	432 479
Sum inntekter		300 053	432 479
Kostnader			
Varekostnad		8 325	44 454
Lønnskostnad		136 007	297 169
Avsatt lønn for 2016	2	103 602	
Annen driftskostnad	5	52 144	91 422
Sum kostnader		300 078	433 045
Driftsresultat		-25	-566
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		57	57
Sum finansinntekter		57	57
Netto finans		57	57
Ordinært resultat før skattekostnad		32	-509
Ordinært resultat etter skattekostnad		32	-509
Årsresultat	6	32	-509



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		0	36 000
Sum fordringer		0	36 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	1	148 531	99 205
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		148 531	99 205
Sum omløpsmidler		148 531	135 205
SUM EIENDELER		148 531	135 205
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		17 363	17 331
Udekket tap		1 128	1 129
Sum opptjent egenkapital		16 235	16 202
Sum egenkapital		16 235	16 202
Gjeld			
Langsiktig gjeld			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til ansatte		4 595	3 945
Sum annen langsiktig gjeld		4 595	3 945
Sum langsiktig gjeld		4 595	3 945
Kortsiktig gjeld			
Skyldige offentlige avgifter	3	2 192	93 149
Skyldig lønn	4	125 510	21 908
Sum kortsiktig gjeld		127 702	115 057
Sum gjeld		132 297	119 002
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		148 532	135 204



Årsberetning 2016

BukkeneBruse, org.nr 994933205

Virksomhetens art og hvor den drives

BukkeneBruse driver med kurs, rådgivning og konsulenttjenester rettet mot ledere og ansatte. Selskapet hadde forretningsadresse i Kitty Kiellands vei 12A i begynnelsen av året, og fra 01.07 Solbakken 15, 3475 SÆTRE i 2016. Arbeidsadressen varierte. En del av virksomheten foregikk hos kundene og en del i kontorene til Lenas HelsePersonell AS i Oslo.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen ble kr. 300.052,-. Finansforbundet var også dette året den største kunden. Virksomheten ga et lite overskudd på kr 32,-. Daglig leder tok ut kr 119.200,- i lønn. Totalkapitalen var per 31.12.16 kr 148.532,-. Egenkapitalen per 31.12.16 var 11% Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2016.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2016 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er svært godt.

Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2016.

Ytre miljø

Selskapets drift anses ikke å påvirke miljøet negativt.

Likestilling

Det har kun vært en mannlig ansatt i selskapet i 2016. Styret består av en mann og en kvinne.

Sætre, 21.02.2017

sign

Christian Bratsberg
daglig leder og styreleder

sign

Monica Bratsberg
varamedlem



Noter til Årsregnskap 2016 for BukkeneBruse, org.nr 994933205

Regnskapsprinsipper m.v.

Årsregnskapet er utarbeidet i samsvar med grunnleggende regnskapsprinsipper opplistet i Lov om årsregnskap mv (regnskapsloven) § 4-1

Selskapet er en filial av det engelske selskapet BukkeneBruse Ltd.- Registered Number 07108859. Følgende opplysninger er registrert:

Company name	BUKKENEBRUSE LTD
Registered office	CARPENTER COURT, 1 MAPLE ROAD BRAMHALL, STOCKPORT CHESHIRE, UNITED KINGDOM SK7 2DH
Domicile	United Kingdom
Registration number	07108859
Type of company	lbs
Status	ACTIVE
Trade classification	82990
Date of incorporation	18/12/2009

Selskapet har ingen aksjer ettersom det er en filial av BUKKENEBRUSE LTD i England

Note 1

I posten inngår bundne og ubundne bankinnskudd med kr 148.532,-

Note 2

Lønns spesifisering:

Utbetalt lønn i 2016	kr.	119.200,-
Arbeidsgiveravgift	kr.	16.807,-
Sum	kr.	136.007,-

Avsatt lønn til utbetaling i 2017: kr. 103.602,-

Selskapet har kun hatt en ansatt. Totalt har dette utgjort ca 25% stilling.

Selskapet er ikke pliktig å ha OTP for sin ansatte, og har derfor ikke pensjonsordning.

Det er kun utbetalt godtgjørelse til selskapets ansatte, som også er daglig leder. Det har ikke vært annen utbetaling til styremedlemmer eller andre. Selskapet har ikke ytet lån eller annen sikkerhetsstillelse til noen ansatte.

Note 3

Skyldige offentlige avgifter utgjør per 31.12.16 kr. 2.192,- i merverdiavgift

Note 4

Annen kortsiktig gjeld utgjør per 31.12.16 kr. 103.602,-

Beløpet inneholder avsatt lønnskostnad for 2016 til utbetaling i 2017.

**Note 5**

Spesifikasjon av annen driftskostnad

Sosiale kostnader ansatte	15 984
Rekvisita, inventar mm.	8 090
Honorar	2 750
Porto/telefon	3 731
Reise	7 624
Representasjon	865
Kontingenter	1 720
Annen kostnad	10 992
Bank-og kortgebyr	388
Sum andre driftskostnader	52 144

Note 6

Årets resultat er et overskudd på kr 32,- Det avsettes ikke til skatt for 2016.